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  Classificació : 8é Gran Premi La Selva - Sant Hilari Sacalm                        
 
  Data          : 01/03/09 
  Distància     : 44 Kms     -   Promig  : 12.11 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     384 FREIXER,Francesc     ELITE  BICICLETES ESTE    03:38:05           
   2     236 COLLADOS,Christian   ELITE  FREEBIKE SANT J    03:45:51     7:46 min. 
   3     252 ALMENDROS,Josep      ELITE  BICICLETES ESTE    03:48:09    10:04 min. 
   4     263 VIÑAS,Xavier         ELITE  BICICLETES ESTE    03:52:52    14:47 min. 
   5     593 MALAGON,David        MA-30  XTREMBIKE          03:59:00    20:55 min. 
   6     181 LOPEZ,FRANCISCO      ELITE  BTT PREMIA TRIB    04:06:22    28:17 min. 
   7       2 GARCIA,Francesc      SUB21  MAVISA             04:09:05    31:00 min. 
   8     224 BUCH,Oriol           ELITE  NF                 04:09:05    31:00 min. 
   9      70 MOYA,Josep Anton     MA-30  RADIKAL BIKES      04:13:33    35:28 min. 
  10      29 FERRER,Xavier        VE-40  RADIKAL BIKES      04:18:01    39:56 min. 
  11      62 BOIX,Sergi           ELITE  BICICLETES ESTE    04:20:21    42:16 min. 
  12     107 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTEVE       04:20:21    42:16 min. 
  13     337 CAMPS,JORDI          SUB23  RADIKAL BIKES      04:20:54    42:49 min. 
  14     358 DUCH,Marc Antoni     MA-30  CONSTRUCCIONS V    04:21:25    43:20 min. 
  15      87 ROCA,Albert          ELITE  RADIKAL BIKES      04:21:46    43:41 min. 
  16      63 BERNAT,Carles        ELITE  ALPCROSS           04:22:40    44:35 min. 
  17     229 VILOSA,David         MA-30  BEGUR-A.E.S.C      04:31:16    53:11 min. 
  18     203 NAVARRO,Luis         ELITE  PIERA              04:33:25    55:20 min. 
  19     211 PERALBA,Roger        ELITE  PIXAPINS OFEG      04:33:31    55:26 min. 
  20      74 QUINTANA,JOAN        JUN-1  RADIKAL BIKES      04:34:24    56:19 min. 
  21     332 GARZON,Carles        MA-30  RADIKAL BIKES      04:34:24    56:19 min. 
  22     589 DACOSTA,Gustavo      MA-30  TOT BICI-COSCO     04:35:28    57:23 min. 
  23     227 SALA,Eduard          MA-30  AMBISIST           04:38:21  1:00:16 hor. 
  24      69 FERNANDEZ,Pere       MA-30  BICIS ESTEVE       04:38:39  1:00:34 hor. 
  25     452 GARZON,Xavier        MA-30  RADIKAL BIKES      04:41:14  1:03:09 hor. 
  26     194 GOMEZ,Ever Alejandro JUN-2  AYALA              04:44:31  1:06:26 hor. 
  27     261 MARRODAN,Albert      MA-30  SANT CELONI        04:47:50  1:09:45 hor. 
  28     235 ITO,Josep            MA-30  BIKEBERGUEDÀ       04:47:50  1:09:45 hor. 
  29     587 SOLER,Arnau          ELITE  STARBIKE - GHOS    04:49:12  1:11:07 hor. 
  30     613 LUPIAÑEZ,Francesc    ELITE  NF                 04:51:21  1:13:16 hor. 
  31     608 GIMENEZ,Victor       MA-30  FASOL-FONTIMO-W    04:52:03  1:13:58 hor. 
  32     586 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE           04:55:47  1:17:42 hor. 
  33     607 RODRIGUEZ,David      MA-30  NF                 04:57:49  1:19:44 hor. 
  34      10 NOUVILAS,Xavier      VE-50  OPEN NATURA        04:59:12  1:21:07 hor. 
  35     592 LOPEZ,Florenci       VE-40  NF                 05:03:03  1:24:58 hor. 
  36     209 BOSCH,Josep          VE-50  RADIKAL BIKES      05:04:19  1:26:14 hor. 
  37     434 MANITO,Oscar         MA-30  NO CLUB            05:08:28  1:30:23 hor. 
  38     381 SOLER,Ricard         ELITE  NF                 05:09:34  1:31:29 hor. 
  39      40 SOLA,Carles          MA-30  ALPCROSS           05:11:50  1:33:45 hor. 
  40     620 CULLELL,Miquel       ELITE  NO CLUB            05:12:17  1:34:12 hor. 
  41     310 JUANOLA,Josep        ELITE  NF                 05:12:17  1:34:12 hor. 
  42     421 TALAVERA,Feliciano   ELITE  LA TORRE           05:17:00  1:38:55 hor. 
  43      65 NAVARRO,Antoni       VE-40  BICICLETES ESTE    05:17:43  1:39:38 hor. 
  44     193 MONT,Jordi           MA-30  BICIS TOPE         05:17:46  1:39:41 hor. 
  45     610 FRIAS,Alfonso        VE-40  OBRA NOVA BIGOR    05:18:28  1:40:23 hor. 
  46     603 RABASSEDA,Joan       VE-40  NF                 05:24:22  1:46:17 hor. 
  47     605 BERENGUI,Joan Josep  VE-40  NF                 05:26:59  1:48:54 hor. 
  48     302 BUSSOT,Miguel        MA-30  BEGUR-A.E.S.C      05:27:02  1:48:57 hor. 
  49     273 BEGUDA,Lluis         MA-30  NF                 05:29:06  1:51:01 hor. 
  50     612 FERNANDEZ,David      MA-30  RADIKAL BIKES      05:32:37  1:54:32 hor. 
  51      51 FERNANDEZ,Paco       VE-50  RADIKAL BIKES      05:34:34  1:56:29 hor. 
  52       5 VAL,Santi            MA-30  BASOLI             05:39:31  2:01:26 hor. 
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  53       7 RUSCALLEDA,Carlos    VE-50  CASSA              05:39:45  2:01:40 hor. 
  54     125 VALLDAURA,ENRIC      VE-50  OLOST CC           05:40:40  2:02:35 hor. 
  55     325 DALMAS,Albert        SUB23  CASSA              05:40:42  2:02:37 hor. 
  56     362 PLANELLA,Jordi       MA-30  CONSTRUCCIONS V    05:43:11  2:05:06 hor. 
  57     234 CANAL,Lluis          VE-40  BIKEBERGUEDÀ       05:54:31  2:16:26 hor. 
  58     266 PINTADO,Josep lluis  MA-30  FREEBIKE           06:00:37  2:22:32 hor. 
  59     563 DESCALZO,Víctor      VE-40  MEDINA COMPETIC    06:00:40  2:22:35 hor. 
  60      41 DE FRUTOS,Rubén      MA-30  BASOLI             06:01:10  2:23:05 hor. 
  61     567 BORRAS,Oriol         MA-30  NF                 06:02:27  2:24:22 hor. 
  62      97 MULLERA,Joan         ELITE  NF                 06:02:57  2:24:52 hor. 
  63     210 PEREZ,Alfonso        MA-30  FIAT               06:03:06  2:25:01 hor. 
  64       4 XINXO,Ada            F-ELI  BASOLI DERBI       06:03:45  2:25:40 hor. 
  65      66 BACHS,Adria          JUN-1  BICICLETES ESTE    06:11:43  2:33:38 hor. 
  66     275 RUIZ,Juan            VE-40  BADALONA- CC       06:12:10  2:34:05 hor. 
  67     121 VALLEJO,Jordi        MA-30  NF                 06:13:19  2:35:14 hor. 
  68     445 VERGES,Salvador      ELITE  NF                 06:13:19  2:35:14 hor. 
  69     313 ROUSSEAUX,Julien     ELITE  NF                 06:15:10  2:37:05 hor. 
  70     606 PAILLISSE,Robert     MA-30  BICICLETES ESTE    06:18:16  2:40:11 hor. 
  71     604 CARRION,Josep        VE-40  BICIS ESTEVE       06:18:16  2:40:11 hor. 
  72     591 FELIP,Josep          ELITE  NF                 06:19:38  2:41:33 hor. 
  73       8 FELIP,Joaquim        VE-50  CASSA              06:22:37  2:44:32 hor. 
  74     105 MARTINEZ,Ignasi      VE-40  MOTOBIKE GILI - C  06:28:40  2:50:35 hor. 
  75     621 RUIZ,Ruben           ELITE  GHOST              06:42:47  3:04:42 hor. 
  76     565 CABARROCAS,Jordi     MA-30  TECNIBIKE          06:43:08  3:05:03 hor. 
  77     371 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  CYBERBIKES         07:01:37  3:23:32 hor. 
  78     616 OBRADORS,Valenti     VE-50  NF                 07:01:37  3:23:32 hor. 
  79     617 CANCIO,Jaume         VE-40  NF                 07:13:47  3:35:42 hor. 
  80     600 GOMEZ,Jordi          MA-30  TRES CAMPANAR      07:24:55  3:46:50 hor. 
  81     424 QUIRCE,Carlos        VE-40  NF                 07:31:13  3:53:08 hor. 
  82     364 FRIGOLE,Jordi        VE-50  TRES CAMPANAR      07:55:38  4:17:33 hor. 
  83     601 DURAN,Fermi          VE-40  TRES CAMPANAR      07:55:38  4:17:33 hor. 
  84      17 SERRADELL,Marti      ELITE  FREEBIKE BANYOLES  07:55:38  4:17:33 hor. 
  85     401 VILARNAU,Aniol       ELITE  3 CAMPANARS        07:55:38  4:17:33 hor. 
  86      43 MARTI,Emma           F-ELI  BIKE TANDEM        07:57:35  4:19:30 hor. 
  87      44 MONTES,Isco          MA-30  NF                 07:57:35  4:19:30 hor. 
  88     599 SIMON,Carles         ELITE  NF                 08:03:48  4:25:43 hor. 
 
  Classificació de ELITES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     384 FREIXER,Francesc     ELITE  BICICLETES ESTE    03:38:05           
   2     236 COLLADOS,Christian   ELITE  FREEBIKE SANT J    03:45:51     7:46 min. 
   3     252 ALMENDROS,Josep      ELITE  BICICLETES ESTE    03:48:09    10:04 min. 
   4     263 VIÑAS,Xavier         ELITE  BICICLETES ESTE    03:52:52    14:47 min. 
   5     181 LOPEZ,FRANCISCO      ELITE  BTT PREMIA TRIB    04:06:22    28:17 min. 
   6     224 BUCH,Oriol           ELITE  NF                 04:09:05    31:00 min. 
   7      62 BOIX,Sergi           ELITE  BICICLETES ESTE    04:20:21    42:16 min. 
   8      87 ROCA,Albert          ELITE  RADIKAL BIKES      04:21:46    43:41 min. 
   9      63 BERNAT,Carles        ELITE  ALPCROSS           04:22:40    44:35 min. 
  10     203 NAVARRO,Luis         ELITE  PIERA              04:33:25    55:20 min. 
  11     211 PERALBA,Roger        ELITE  PIXAPINS OFEG      04:33:31    55:26 min. 
  12     587 SOLER,Arnau          ELITE  STARBIKE - GHOS    04:49:12  1:11:07 hor. 
  13     613 LUPIAÑEZ,Francesc    ELITE  NF                 04:51:21  1:13:16 hor. 
  14     381 SOLER,Ricard         ELITE  NF                 05:09:34  1:31:29 hor. 
  15     620 CULLELL,Miquel       ELITE  NO CLUB            05:12:17  1:34:12 hor. 
  16     310 JUANOLA,Josep        ELITE  NF                 05:12:17  1:34:12 hor. 
  17     421 TALAVERA,Feliciano   ELITE  LA TORRE           05:17:00  1:38:55 hor. 
  18      97 MULLERA,Joan         ELITE  NF                 06:02:57  2:24:52 hor. 
  19     445 VERGES,Salvador      ELITE  NF                 06:13:19  2:35:14 hor. 
  20     313 ROUSSEAUX,Julien     ELITE  NF                 06:15:10  2:37:05 hor. 
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  21     591 FELIP,Josep          ELITE  NF                 06:19:38  2:41:33 hor. 
  22     621 RUIZ,Ruben           ELITE  GHOST              06:42:47  3:04:42 hor. 
  23      17 SERRADELL,Marti      ELITE  FREEBIKE BANYOLES  07:55:38  4:17:33 hor. 
  24     401 VILARNAU,Aniol       ELITE  3 CAMPANARS        07:55:38  4:17:33 hor. 
  25     599 SIMON,Carles         ELITE  NF                 08:03:48  4:25:43 hor. 
 
 
  Classificació de JUNIORS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      74 QUINTANA,JOAN        JUN-1  RADIKAL BIKES      04:34:24          min. 
   2     194 GOMEZ,Ever Alejandro JUN-2  AYALA              04:44:31    10:07 min. 
   3      66 BACHS,Adria          JUN-1  BICICLETES ESTE    06:11:43  1:37:19 hor. 
 
 
  Classificació de SUB 21-23 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 GARCIA,Francesc      SUB21  MAVISA             04:09:05          min. 
   2     337 CAMPS,JORDI          SUB23  RADIKAL BIKES      04:20:54    11:49 min. 
   3     325 DALMAS,Albert        SUB23  CASSA              05:40:42  1:31:37 hor. 
 
 
  Classificació de FEMINES ELIT 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1       4 XINXO,Ada            F-ELI  BASOLI DERBI       06:03:45          hor. 
   2     371 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  CYBERBIKES         07:01:37    57:52 min. 
   3      43 MARTI,Emma           F-ELI  BIKE TANDEM        07:57:35  1:53:50 hor. 
 
 
  Classificació de VETERANS 40 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      29 FERRER,Xavier        VE-40  RADIKAL BIKES      04:18:01          min. 
   2     592 LOPEZ,Florenci       VE-40  NF                 05:03:03    45:02 min. 
   3      65 NAVARRO,Antoni       VE-40  BICICLETES ESTE    05:17:43    59:42 min. 
   4     610 FRIAS,Alfonso        VE-40  OBRA NOVA BIGOR    05:18:28  1:00:27 hor. 
   5     603 RABASSEDA,Joan       VE-40  NF                 05:24:22  1:06:21 hor. 
   6     605 BERENGUI,Joan Josep  VE-40  NF                 05:26:59  1:08:58 hor. 
   7     234 CANAL,Lluis          VE-40  BIKEBERGUEDÀ       05:54:31  1:36:30 hor. 
   8     563 DESCALZO,Víctor      VE-40  MEDINA COMPETIC    06:00:40  1:42:39 hor. 
   9     275 RUIZ,Juan            VE-40  BADALONA- CC       06:12:10  1:54:09 hor. 
  10     604 CARRION,Josep        VE-40  BICIS ESTEVE       06:18:16  2:00:15 hor. 
  11     105 MARTINEZ,Ignasi      VE-40  MOTOBIKE GILI - C  06:28:40  2:10:39 hor. 
  12     617 CANCIO,Jaume         VE-40  NF                 07:13:47  2:55:46 hor. 
  13     424 QUIRCE,Carlos        VE-40  NF                 07:31:13  3:13:12 hor. 
  14     601 DURAN,Fermi          VE-40  TRES CAMPANAR      07:55:38  3:37:37 hor. 
 
 
  Classificació de VETERANS 50 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      10 NOUVILAS,Xavier      VE-50  OPEN NATURA        04:59:12          hor. 
   2     209 BOSCH,Josep          VE-50  RADIKAL BIKES      05:04:19     5:07 min. 
   3      51 FERNANDEZ,Paco       VE-50  RADIKAL BIKES      05:34:34    35:22 min. 
   4       7 RUSCALLEDA,Carlos    VE-50  CASSA              05:39:45    40:33 min. 
   5     125 VALLDAURA,ENRIC      VE-50  OLOST CC           05:40:40    41:28 min. 
   6       8 FELIP,Joaquim        VE-50  CASSA              06:22:37  1:23:25 hor. 
   7     616 OBRADORS,Valenti     VE-50  NF                 07:01:37  2:02:25 hor. 
   8     364 FRIGOLE,Jordi        VE-50  TRES CAMPANAR      07:55:38  2:56:26 hor. 
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  Classificació de MASTER 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     593 MALAGON,David        MA-30  XTREMBIKE          03:59:00          min. 
   2      70 MOYA,Josep Anton     MA-30  RADIKAL BIKES      04:13:33    14:33 min. 
   3     107 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTEVE       04:20:21    21:21 min. 
   4     358 DUCH,Marc Antoni     MA-30  CONSTRUCCIONS V    04:21:25    22:25 min. 
   5     229 VILOSA,David         MA-30  BEGUR-A.E.S.C      04:31:16    32:16 min. 
   6     332 GARZON,Carles        MA-30  RADIKAL BIKES      04:34:24    35:24 min. 
   7     589 DACOSTA,Gustavo      MA-30  TOT BICI-COSCO     04:35:28    36:28 min. 
   8     227 SALA,Eduard          MA-30  AMBISIST           04:38:21    39:21 min. 
   9      69 FERNANDEZ,Pere       MA-30  BICIS ESTEVE       04:38:39    39:39 min. 
  10     452 GARZON,Xavier        MA-30  RADIKAL BIKES      04:41:14    42:14 min. 
  11     261 MARRODAN,Albert      MA-30  SANT CELONI        04:47:50    48:50 min. 
  12     235 ITO,Josep            MA-30  BIKEBERGUEDÀ       04:47:50    48:50 min. 
  13     608 GIMENEZ,Victor       MA-30  FASOL-FONTIMO-W    04:52:03    53:03 min. 
  14     586 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE           04:55:47    56:47 min. 
  15     607 RODRIGUEZ,David      MA-30  NF                 04:57:49    58:49 min. 
  16     434 MANITO,Oscar         MA-30  NO CLUB            05:08:28  1:09:28 hor. 
  17      40 SOLA,Carles          MA-30  ALPCROSS           05:11:50  1:12:50 hor. 
  18     193 MONT,Jordi           MA-30  BICIS TOPE         05:17:46  1:18:46 hor. 
  19     302 BUSSOT,Miguel        MA-30  BEGUR-A.E.S.C      05:27:02  1:28:02 hor. 
  20     273 BEGUDA,Lluis         MA-30  NF                 05:29:06  1:30:06 hor. 
  21     612 FERNANDEZ,David      MA-30  RADIKAL BIKES      05:32:37  1:33:37 hor. 
  22       5 VAL,Santi            MA-30  BASOLI             05:39:31  1:40:31 hor. 
  23     362 PLANELLA,Jordi       MA-30  CONSTRUCCIONS V    05:43:11  1:44:11 hor. 
  24     266 PINTADO,Josep lluis  MA-30  FREEBIKE           06:00:37  2:01:37 hor. 
  25      41 DE FRUTOS,Rubén      MA-30  BASOLI             06:01:10  2:02:10 hor. 
  26     567 BORRAS,Oriol         MA-30  NF                 06:02:27  2:03:27 hor. 
  27     210 PEREZ,Alfonso        MA-30  FIAT               06:03:06  2:04:06 hor. 
  28     121 VALLEJO,Jordi        MA-30  NF                 06:13:19  2:14:19 hor. 
  29     606 PAILLISSE,Robert     MA-30  BICICLETES ESTE    06:18:16  2:19:16 hor. 
  30     565 CABARROCAS,Jordi     MA-30  TECNIBIKE          06:43:08  2:44:08 hor. 
  31     600 GOMEZ,Jordi          MA-30  TRES CAMPANAR      07:24:55  3:25:55 hor. 
  32      44 MONTES,Isco          MA-30  NF                 07:57:35  3:58:35 hor. 
 


